[image: image1.jpg]G\DBSG @L‘L aUDG 6\9803 G\C\OOSG 6\9863 %q‘]

sy i BN R B R

勐海县财政局
                                                   海财便笺〔2018〕195号

勐海县2019-2021年中期财政规划暨
2019年县级部门预算布置会议通知

各预算单位：

为做好我县2019年—2021年中期财政规划和2019年县级部门预算，决定召开2019年县级部门预算编制布置会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间和地点

时间：2018年11月7日（星期三）8：30分，地点：勐海县职业中学阶梯教室，会期一天。

二、参会人员

全县独立核算的预算单位主要领导和财务人员各1名（详见附件2），各乡镇（黎明农场管委会）主要领导和财务人员各1名。

三、会议议程安排

会期一天。上午主要是县财政局局长徐楠同志作动员讲话、县财政局预算股李映晓等就部门预算编制提出工作要求、预算股布置相关工作、昆明智合力兴公司刘正安老师作部门预算软件讲解。下午主要是县财政局绩效股开展财政支出绩效评价、绩效目标编制、2019年部门项目支出预算编审体系编审说明等培训。
四、注意事项

（一）请各单位接到通知后，及时通知好参会人员按时参加会议并自行打印会议相关资料。
（二）请县卫生和计划生育局、农业和科技局、水务局、人力资源和社会保障局、教育局等部门负责通知下属独立核算的各院、中心、站所按时参会。

（三）报到时间：2018年11月7日（星期三） 8：00，报到地点：勐海县职业中学阶梯教室，联系人及电话：李嘉华，5160115，徐菲 ，5122465。
（四）其他要求：会议所需材料已随通知发送各单位，请参会人员务必通过公文系统打印会议材料。

附件：1.2019年部门预算布置材料
2.勐海县2019年部门预算编制预算单位名单
                                 勐海县财政局

                                2018年11月5日

- 1 -